اور دن رات
مہارت دینیہ کے سر کرنے میں
ہم تھے مصروف ہیں۔ الحمد للہ

احباب کلام التزام کے
ساتھ اپنے جانے سے پیارے
آقا کے صحت و سلامتی درازی عمر اور
مقاصد عالیہ میں فائز المروجے کے
لئے درد دل سے دعائیں کرتے رہیں

خلافت نمبر

بابت

۱۹ شوال ۱۴۰۹ ہجری

مطابقتی

۲۵ ہجرت ۱۳۶۸ ش

۲۵ مئی ۱۹۸۹ء

جلد ۳۸ شماره ۲۱

شرح جلد ۸

سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
ممالک غیر ترقی یافتہ جگہ ۲۵۰ روپے
نیشنل پریس ایک روپیہ پچیس پیسے
خاص نمبر ۳ روپے

پہلے دور کے مسئلے لیکر آیا ہوں ادلے خدا کے توحید کو اختیار کرو دوسرے آپس میں محبت و ہمدردی ظاہر کرو

(ملفوظات جلد نمبر ۲ صفحہ ۴۸)

## خلافت راشدہ کی عظمت